Тульская область
Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

26.08.2024

                                                                                      № 413
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 12.04.2024 №159 «О создании  комиссии по подготовке и прохождению отопительного периода 2024-2025 годов и оценке готовности потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых организаций  к работе в отопительный период»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», абзацем вторым части 1.2 ст.24, частями 4,5 ст.65 Устава муниципального образования г. Белев Белевского   района,  ст. 41 Устава муниципального образования Белевский район администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 12.04.2024 №159 «О создании  комиссии по подготовке и прохождению отопительного периода 2024-2025 годов и оценке готовности потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых организаций  к работе в отопительный период» следующие изменения:

         приложение №1 к постановлению утвердить в новой редакции (приложение).

        2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район.

        3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО Белевский район                                                                   Н.Н. Егорова
Приложение

к постановлению администрации

 муниципального образования  Белевский район

от 26.08.2024 № 413
Приложение к постановлению

администрации МО Белевский район

от 12.04.2024 №159
Состав

комиссии по подготовке и прохождению отопительного периода 2024-2025 годов и оценке готовности потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых организаций  к работе в отопительный период

Председатель комиссии:
	Егорова Н.Н.

 Члены комиссии:
	- глава администрации МО Белевский район.

	Алтунина О.В.

Борзенков В.Н.

Копанова В.А.

Салазкин В.Ю.
Савина М.С.
	- заместитель главы  администрации МО Белевский район;

- председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства,  транспорта и административно-технического надзора администрации МО Белевский район;

- начальник отдела культуры и туризма администрации МО Белевский район;

- инспектор отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС, охране окружающей среды администрации МО Белевский район;
- инспектор комитета имущественных и земельных отношений администрации МО Белевский район;

	Дорофеев Н.Н.

Карасев Ю.П.

Репрынцев Г.И.

Бирюков Ю.В.

Капустин А.Б.
Главы администраций сельских

поселений

Представитель
Представитель
	-начальник производства по Белевскому району ООО «ЭнергоГазИнвест-Тула» (по согласованию);

- генеральный  директор ООО «Жилкомсервис» (по согласованию);

- директор МУП МО г. Белев Белевского района «Белевское коммунальное хозяйство» (по согласованию);

- начальник Белевского РЭС (по согласованию);

- начальник РЭС «Белеврайгаз» филиала АО «Газпром газораспределение Тула» в г.Суворове (по согласованию).
(по согласованию).
Приокского управления Ростехнадзора  (по  согласованию).
министерства жилищно-коммунального хозяйства Тульской области (по согласованию).